
Pitch and Putt 2
GOLF L'HIPPODROME DE LALOUBERE - 17.02.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 FERESIN, François LALOUBERE 5,5 40 40 5,5

2 --- PEREIRA, Stephane LALOUBERE 7,3 39 39 7,3

3 --- BLANC, Francis CH. PALLANNE 7,3 35 35 7,3

4 --- DE AMARO-LACAZE, Jules LALOUBERE 6,7 35 35 6,7

5 --- SEMMARTIN, Christophe UGOLF LA RAMEE 6,3 34 34 6,3

6 --- PERRET, Bernard LALOUBERE 13,9 34 34 13,9

7 --- CRAMPE, Cyril LALOUBERE 8,3 32 32 8,3

8 --- CAPDEPON, François TURBOMECA BORDES 6,4 30 30 6,5

9 --- FERON, Jeff TARBES TUMULUS 16,8 30 30 16,8

10 --- FERON, Catherine TARBES TUMULUS 10,4 30 30 10,4

11 --- LESTAGE, Jean-Luc LALOUBERE 20,1 29 29 20,1

12 --- SOTO, Jean-Claude LALOUBERE 15,3 28 28 15,3

13 --- BERGER, Patrick LALOUBERE 30,7 28 28 29,9

14 --- ASSE, Christophe LALOUBERE 19,4 28 28 19,4

15 --- RICHAUD, Gabriel LALOUBERE 19,3 27 27 19,3

16 --- BRU, Jean-Pierre LALOUBERE 26,5 27 27 26,5

17 --- GONZALEZ, Florian LALOUBERE 20,5 27 27 20,5

18 --- RICHAUD, Bruno LALOUBERE 24,9 26 26 24,9

19 --- FOURISCOT, Jean Claude LALOUBERE 17,8 26 26 17,8

20 --- LAGARDE, Eric LALOUBERE 17,7 25 25 17,7

21 --- MIRALLES, Paul LALOUBERE 22,5 24 24 22,5

22 --- DUPONT, Pierre LALOUBERE 21,1 24 24 21,1

23 --- DELALANDE, Matthieu LALOUBERE 30,1 23 23 29,7

24 --- SOTO, Andrée LALOUBERE 19,6 23 23 19,6

25 --- BLANCHARD, Come LALOUBERE 15,4 22 22 15,4

26 --- COUSTURES, Joel LALOUBERE 30,9 22 22 30,8

27 --- PEREIRA, Natael LALOUBERE 46,0 20 20 45,3

28 --- PLENACOSTE, Françis LALOUBERE 41,3 20 20 35,2
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29 --- GOULESQUE, Jean LALOUBERE 33,4 18 18 33,7

30 --- BABAULT, Vincent LALOUBERE 54,0 17 17 50,0

31 --- FERESIN, Victor LALOUBERE 50,3 16 16 48,6

32 --- COUTIERE, Martine LALOUBERE 48,9 13 13 49,9

33 --- LACAZE, Jerome LALOUBERE 31,8 12 12 31,8

34 --- PEREIRA, Timoté LALOUBERE 54,0 11 11 54,0

35 --- BERGER, Maryse LALOUBERE 51,8 8 8 51,8

36 --- PEREIRA, Emmanuelle LALOUBERE 47,3 6 6 48,3

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 FERESIN, François LALOUBERE 5,5 42 42 5,5

2 --- PEREIRA, Stephane LALOUBERE 7,3 42 42 7,3

3 --- BERGER, Patrick LALOUBERE 30,7 41 41 29,9

4 --- PERRET, Bernard LALOUBERE 13,9 40 40 13,9

5 --- PEREIRA, Natael LALOUBERE 46,0 38 38 45,3

6 --- PLENACOSTE, Françis LALOUBERE 41,3 38 38 35,2

7 --- BRU, Jean-Pierre LALOUBERE 26,5 38 38 26,5

8 --- BLANC, Francis CH. PALLANNE 7,3 38 38 7,3

9 --- DE AMARO-LACAZE, Jules LALOUBERE 6,7 38 38 6,7

10 --- LESTAGE, Jean-Luc LALOUBERE 20,1 38 38 20,1

11 --- FERON, Jeff TARBES TUMULUS 16,8 37 37 16,8

12 --- SEMMARTIN, Christophe UGOLF LA RAMEE 6,3 37 37 6,3

13 --- FERESIN, Victor LALOUBERE 50,3 37 37 48,6

14 --- BABAULT, Vincent LALOUBERE 54,0 37 37 50,0

15 --- ASSE, Christophe LALOUBERE 19,4 37 37 19,4

16 --- RICHAUD, Bruno LALOUBERE 24,9 36 36 24,9

17 --- RICHAUD, Gabriel LALOUBERE 19,3 36 36 19,3

18 --- CRAMPE, Cyril LALOUBERE 8,3 36 36 8,3

19 --- GONZALEZ, Florian LALOUBERE 20,5 36 36 20,5

20 --- DELALANDE, Matthieu LALOUBERE 30,1 35 35 29,7

21 --- FERON, Catherine TARBES TUMULUS 10,4 35 35 10,4

22 --- SOTO, Jean-Claude LALOUBERE 15,3 35 35 15,3

23 --- COUSTURES, Joel LALOUBERE 30,9 35 35 30,8

24 --- CAPDEPON, François TURBOMECA BORDES 6,4 33 33 6,5

25 --- FOURISCOT, Jean Claude LALOUBERE 17,8 33 33 17,8

26 --- MIRALLES, Paul LALOUBERE 22,5 33 33 22,5

27 --- LAGARDE, Eric LALOUBERE 17,7 33 33 17,7
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28 --- SOTO, Andrée LALOUBERE 19,6 32 32 19,6

29 --- DUPONT, Pierre LALOUBERE 21,1 31 31 21,1

30 --- COUTIERE, Martine LALOUBERE 48,9 31 31 49,9

31 --- GOULESQUE, Jean LALOUBERE 33,4 30 30 33,7

32 --- BLANCHARD, Come LALOUBERE 15,4 29 29 15,4

33 --- PEREIRA, Timoté LALOUBERE 54,0 29 29 54,0

34 --- BERGER, Maryse LALOUBERE 51,8 25 25 51,8

35 --- PEREIRA, Emmanuelle LALOUBERE 47,3 23 23 48,3

36 --- LACAZE, Jerome LALOUBERE 31,8 19 19 31,8
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Total :  72 joueurs


